２０２０年２月２５日

各   位

会 社 名  世紀東急工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長 平  喜  一

（コード番号 1 8 9 8   東証第１部）

問 合 せ 先  総務人事部長 江 藤 研 一

Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 3 4 3 4 － 3 3 4 5

機構改革および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革および執行役員等の異動について決定するとともに、２０２０年

６月開催予定の定時株主総会に付議される取締役候補者について内定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

Ⅰ．機構改革［２０２０年４月１日付］

本社「事業推進本部」内の組織を次のとおり改定いたします。
（１）ミャンマー国におけるアスファルト乳剤製造販売事業が事業開始の段階に至ったこと等

に鑑み、海外市場への本格参入と、今後のさらなる事業拡大を見据え、「国際事業部」

を新設する。
（２）環境、スポーツ・景観関連工法等に関し、より効率的、効果的な事業活動を推進するた

め、「環境・景観事業部」を廃止し、その機能を「営業部」に移管する。

Ⅱ．人事異動

１．執行役員の異動［２０２０年４月１日付］

新  職 氏  名 現  職

常務執行役員
名古屋支店長兼工事部長

渕 上 彰 恭
常務執行役員
名古屋支店長

執行役員
事業推進本部工務部長

樗 木 裕 治
執行役員
九州支店長兼事務管理部長

執行役員
事業推進本部機材・購買部長

山 田 正 人
執行役員
事業推進本部工務部長

執行役員
北関東支店長兼事務管理部長

石 川 裕 治 北関東支店長

執行役員
関西支店長

権 藤 豊 彦 関西支店長兼事務管理部長

執行役員
横浜支店長兼工事部長

松 本 辰 男 横浜支店長兼工事部長

２．その他重要な人事異動［２０２０年４月１日付］

新  職 氏  名 現  職

事業推進本部営業部長 前 山 拓 郎 事業推進本部営業部次長

事業推進本部国際事業部長 伊 藤 鋭 一 管理本部経営企画部次長

東北支店工事部長 丸 山 裕 介 東関東支店東葛営業所長

東関東支店長兼事務管理部長 瀧 本 浩 文 東北支店工事部長

東京支店工事部長 角 田  務
東京支店工事部
工事グループリーダー

名古屋支店営業部長 長 谷川孝 光 名古屋支店名古屋営業所長

関西支店事務管理部長兼製品部長 村 澤 輝 信 中四国支店事務管理部長

中四国支店長兼事務管理部長
兼営業部長兼工事部長

豊 田 公 之 中四国支店長兼営業部長

九州支店長 瀬 戸 山 武 東関東支店長兼事務管理部長

九州支店事務管理部長 山 本 高 之 九州支店事務管理部管理課長

３．取締役の異動［２０２０年６月下旬］

新任取締役候補

 清 水 令 奈  （現 株式会社ＣＨＡＮＣＥ ｆｏｒ ＯＮＥ 代表取締役社長）
     （注）１．清水令奈氏は、社外取締役候補者であります。
        ２．当社は、清水令奈氏を株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員として

指定し、同取引所に届け出る予定であります。

以 上